
      

   МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 
ПРИКАЗ 

 
от 27 августа 2024 года №116-од 

Об утверждении организационного комитета  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

 в образовательных организациях в 2024-2025 учебном году 

 

        В соответствии с распоряжением МО СО от 30.08.2024 № 933-р «О поведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в Самарской области в 

2024/25 учебном году», приказываю: 

        1. Утвердить состав организационного комитета школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников образовательных организаций, 

подведомственных Северо-Восточному управлению министерства образования 

Самарской области, в 2024-2025 учебном году (Приложение). 

        2.  Контроль исполнения данного приказа возложить на Пантелееву Л.М., 

начальника отдела развития образования СВУ МО СО.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Петрова 88465623246 

Чекмасова 884656216 



 

Приложение 

 к приказу СВУ МО СО 

от 27.08.2024 № 116-од  

 
 

О составе организационного комитета  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, подведомственных  

СВУ МО СО в 2024-2025 учебном году 

 

№ ФИО Должность 

1.  Акимова Раиса Рамисовна, 

председатель оргкомитета 

 

директор ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

 

2.  Чекмасова Валентина Ивановна, 

секретарь оргкомитета 

 

Педагог-библиотекарь ГБУ ДПО 

«Похвистневский РЦ» 

3.  Петрова Вера Ивановна 

 

ведущий специалист отдела 

развития СВУ МО СО 

 

4.  Краснов Андрей Анатольевич 

 

председатель ПМК по русскому 

языку и литературе   

5.  Малкина Татьяна Николаевна 

 

председатель ПМК по истории, 

праву и обществознанию 

6.  Канюкаева Елена Александровна председатель Окружного 

родительского собрания (по 

согласованию) 

 
 

 


